常州市新北区人民政府
国有土地上房屋征收决定公告
常新征告〔2021〕4号
因旧城区改建需要，根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第590号）和《常州市国有土地上房屋征收与补偿办法》（常政规〔2020〕2号）有关规定，本政府决定对国际修理包地块旧城改造项目征收范围内的房屋实施征收，并作出了《国有土地上房屋征收决定》（常新政〔2021〕114号）。现将征收决定有关事项公告如下：
一、征收项目名称：国际修理包地块旧城改造项目
[bookmark: _GoBack]二、征收范围：泰山路以东，黄河中路以南，嵩山路以西，柴之浜以北。（征收范围图详见现场公示）。
三、启征日期：本征收决定公告之日起
四、征收补偿方案：详见现场公示
五、征收部门：常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城乡建设局
六、征收实施单位：常州市新北区三井街道办事处
七、 现场办公地点：通江路8号202室，联系电话：89605330
八、监督举报电话：85858323（区征补办）
房屋被依法征收的，国有土地使用权同时收回。
被征收人如对本房屋征收决定不服，可自本决定公告发布之日起60日内向常州市人民政府申请行政复议，或在六个月内向常州市中级人民法院提起行政诉讼。
特此公告！
常州市新北区人民政府
2021年12月20日
— 2 —